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Auto de Tramite 
68001 40 03 001 Ejecutivo Singular BANCO BILBAO VIZCAYA ALBERTO ARENAS MEZA ordenar oficiar al COMANDANTE POLICÍA 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
2009 00607 01 ARGENTARIA COLOMBIA S. NACIONAL -SIJIN SECCIÓN DE EJECUCION 

A. BBVA COLOMBIA S.A. AUTOMOTORES DE BUCARAMANGA- a la 
POLICÍA NACIONAL -MUNICIPIO DE 
RIONEGRO- y al PARQUEADERO EL 
REMANSO DE PORTACHUELO, con el fin 
de informarles que a través del auto proferido el 
día 30/09/2016, se decretó la terminación de 
este proceso por desistimiento tácito y se 
ordenó en consecuencia la cancelación de todas 
las medidas cautelares decretadas sobre los 
bienes de la parte demandada, entre ellas, el 
embargo, inmovilización y secuestro del 
vehículo identificado con placa No. FE051A, ' 
el cual fue denunciado en su momento como de 
propiedad del demandado ALBERTO 
ARENAS MEZA. smm 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 

68001 40 03 013 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE CREDITO MARIA DEL CARMEN SANTANDER //Ordena entregar y pagar a favor de la parte 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
2010 00989 01 Y SERVICIO COMUNIDAD 

-COOMUNIDAD- 

CAÑAS demandante los títulos judiciales a favor de este 
proceso. - smm 

EJECUCION 

Auto termina proceso por desistimiento 
68001 40 03 016 Ejecutivo Singular RAÚL VESGA ENTRALGO ALEYDA YUSTI JARAMILLO SE DECRETA LA TERMINACION DEL 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
2011 00005 01 PRESENTE ASUNTO POR DESISTIMIENTO EJECUCION 

TACITO // SE TOMA NOTA DEL 
EMBARGO DEL REMANENTE //LOS 
BIENES QUEDAN A DISPOSION DEL 
JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE 
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUC. 
(CJG). 
Auto termina proceso por desistimiento 

68001 40 03 005 Ejecutivo Singular CAICEDO & TORRES Y CIA AGRIPINA GALVIS SALGADO SE DECRETA LA TERMINACION DEL 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL.  
2011 00018 01 LTDA SERVICIO DE PRESENTE ASUNTO POR DESISTIMIENTO EJECUCION 

VIVIENDA HOY SU TACITO // BIENES DE LA DEMANDADA 
INMOBILIARIA AMIGA QUEDAN A DISPOSICION DEL 

J4ECMSBUC // CANCELAR LOS 
EMBARGOS Y SECUESTROS 
DECRETADOS FRENTE A LOS DEMAS 
DDOS. (CJG) 
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68001 40 03 019 Ejecutivo Singular EBELIO DURAN ALMEYDA NELSON RUIZ CARREÑO 
Auto decreta retención vehículos 
ORDENAR la inmovilización y el secuestro de 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

2013 00294 01 un vehículo identificado - EJECUCION 
De conformidad con lo previsto en los artículos 
37, 40 y el parágrafo del artículo 595 del 
C.G.P, se ordena comisionar a los 
INSPECTORES DE TRÁNSITO DEL 
MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA 
(SANTANDER) para que realicen la 
inmovilización y el secuestro del vehículo 
(smm) 

68001 40 22 
2014 00387 

006 
02 

Ejecutivo Singular SURJAMOS S.A.S MARLY YOHANA MARTINEZ 
ARDI LA 

Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
//Ordena entregar y pagar a favor de la parte 	12/11/2020 
demandante los titulos judiciales a favor de este 

JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
EJECUCION 

proceso. - smm 

68001 40 03 002 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. JULIAN ANDRÉS MEJIA APARICIO 
Auto termina proceso por Pago 
//Acepta cesión a favor de PERUZZI 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

2015 00132 01 COLOMBIA S.A.S//Reconoce poder...(MIN) EJECUCION 
(AG) 

68001 	10 03 007 Ejecutivo Singular PELETERIA DEL ORIENTE PATRICIA MORENO 
Auto que Modifica Liquidacion del Credi 
(CJG) 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL M \ MI Al 

2015 00b14 01 S.A. EJECUCION 

68001 40 03 005 Ejecutivo Singular CESAR HERNÁNDEZ PLATA GERSON FIGUEROA R 
Auto que Avoca Conocimiento 
(PV) (MIN CTIA) // Se corrige la parte 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MI INICIPAL 

2017 00265 01 resolutiva del auto que dispuso seguir adelanta EJECUCION 
la ejecución, en el sentido de precisar que dicha 
providencia también irradia efectos frente a la 
demandada LUZ MIREYA MARTINEZ 
GAMBOA - smm 

68001 40 03 015 Ejecutivo Singular LUIS DAVID RONCES ORTIZ MANUEL MARTINEZ ARTEAGA 
Auto que Avoca Conocimiento 
(PV) (MIN CTIA) //2. 	Teniendo en cuenta 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

2018 00123 01 que la parte ejecutante presentó la liquidación 
del crédito, el Despacho dispone ordenar por la 

EJECUCION 

Secretaría del Centro de Servicios correr 
traslado de la misma de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P. - smm 

68001 40 03 018 Ejecutivo Singular SERFINANSA S.A. COMPAÑIA RAFAEL SANCHEZ JIMENEZ 
Auto que Avoca Conocimiento 
(PV) (MIN CTIA) smm 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL. 

2018 00549 01 DE FINANCIAMIENTO EJECUCION 
COMERCIAL 

68001 40 03 009 Ejecutivo Singular  (PV) (min ctia ) smm 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
2019 00030 01 ZAMBRANO EJECUCION 
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68001 40 03 020 Ejecutivo Singular BAGUER S.A. LEONEL AZA CORREA 
Auto que Avoca Conocimiento 
PV) (MIN CTIA) SMM 	 12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

2019 00066 01 EJECUCION 

68001 40 03 012 Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA ANGELA PATRICIA RIAÑO 
Auto termina proceso por Pago 
total de la obligación N° 4097441627734603 a 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 

2019 00263 01 MULTIBANCA COLPATRIA 
S.A. 

FONSECA la parte actora junto con las costas 
procesales//DECRETAR la terminación del 
proceso por pago por parte de los demandados 
de las cuotas en mora de la obligación N° 

EJECUCION 

304110001900 aquí perseguida junto con las 
costas procesales//ORDENAR el desglose de 
los documentos que sirvieron de título ejecutivo 
para proferir mandamiento de pago respecto de 
la obligación N° 304110001900 para ser 
entregados a la parte demandante, conforme a 
los lineamientos señalados en el artículo 116 
del C.G.P. con la constancia de que la 
obligación continúa vigente a favor del 
acreedor, toda vez que lo cancelado fueron las 
cuotas en mora//(MEN)(AG) 
Auto que Avoca Conocimiento 

68001 40 03 015 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. DANIEL FELIPE BARBOSA NIÑO (PV) (MEN CTIA) // 2. Teniendo en cuenta 	12/11/2020 JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL 
2020 00104 01 que la parte ejecutante presentó la liquidación EJECUCION 

del crédito, el Despacho dispone ordenar por la 
Secretaría del Centro de Servicios correr 
traslado de la misma de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P. - smm 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO - LEY 1562 DE 2012 Y PARA NOTIFICAR 
A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 13/11/2020 (dd/mm/aaaa) Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., PRESENTE SE FIJA EL ESTADO POR EL TERMINO 

LEGAL DE UN DIA SE I3iIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M. 

MARIO ALFONSO G ERRA RUEDA 
SECRET 10 
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PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J01-2009-00607-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la POLICÍA NACIONAL-
DEPARTAMENTO DE SANTANDER remite unos documentos mediantes los 
cuales coloca a disposición un vehículo. Sírvase proveer. Bucaramanga, 12 de 
noviembre de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, doce (12) de noviembre de dos mil veinte (2.020). 

En atención a los documentos visibles a (Fls. 5 7 al 75, Cd. 1), mediante los cuales la 

POLICÍA NACIONAL (DEPARTAMENTO DE SANTANDER) — MUNICIPIO DE 

RIONEGRO coloca a disposición un vehículo con destino a las presentes 

diligencias, el Despacho considera pertinente ordenar oficiar al COMANDANTE 

POLICÍA NACIONAL -SIJIN SECCIÓN DE AUTOMOTORES DE 

BUCARAMANGA- a la POLICÍA NACIONAL —MUNICIPIO DE RIONEGRO- y al 

PARQUEADERO "EL REMANSO DE PORTACHUELO", con el fin de informarles 

que a través del auto proferido el día 30/09/2016, se decretó la terminación de este 

proceso por desistimiento tácito y se ordenó en consecuencia la cancelación de 

todas las medidas cautelares decretadas sobre los bienes de la parte demandada, 

entre ellas, el embargo, inmovilización y secuestro del vehículo identificado con 

placa No. FE051A, el cual fue denunciado en su momento como de propiedad del 

demandado ALBERTO ARENAS MEZA. Por la Secretaría del Centro de Servicios  

líbrese las comunicaciones respectivas y remítase a sus destinatarios bajo las  

previsiones del Decreto 806 de 2020, advirtiéndosele a la POLICÍA NACIONAL —

MUNICIPIO DE RIONEGRO- y al PARQUEADERO "EL REMANSO DE  

PORTACHUELO" que el vehículo deberá ser entregado a quien le fue inmovilizado,  

esto es, al señor CRISTIAN DAVID RODRÍGUEZ DURÁN, haciéndose énfasis a su  

vez que la causa de la referencia est lenco conocida en estos momentos por este 

Juz•ado de E ecución Civil Munic  al de Ouc ráma 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendojsamajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 150 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 13 DE 
NOVIEMBRE DE 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj. ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 



Ejec
ución

 Civ
il M

unicipal  d
e B

ucaram
anga 

PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J13-2010-0989-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003 
Al Despacho del señor Juez informándose que está pendiente por aprobarse la 
liquidación del crédito presentada por la parte demandante, la cual no fue objetada 
dentro del término de traslado. Sírvase proveer. Bucaramanga, 12 de noviembre de 
2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, doce (12) de noviembre de dos mil veinte (2.020). 

1. 	Una vez realizado el control de legalidad sobre la liquidación del crédito 

presentada por la parte demandante, se ordena MODIFICAR la misma atendiendo 

lo dispuesto en el numeral 3° del artículo 446 del C.G.P, según la tabla anexa a este 

proveído, la cual quedará en firme en la suma de ($8.148.972,07) que corresponde 

a capital más intere 

cálculo matemátic 

abonos —en su fec 

órdenes de este proc 

torios hasta el 31/10/2020, advirtiéndose que en el 
Rama Judicial 
tffib199.1MPM2199. 1icaltlle  imputaron como 

1ó121.1.9919R9q599,riMciáiés que se encuentran a 

ocasión de la medida cautelar dictada; 2) el dinero que 

se tuvo en cuenta como abono por la suma de ($1.071.200,00), se aplicó en primer 

orden como un pago de las costas procesales liquidadas en ($818.977,00), según 

lo establece el artículo 2495 del C.C. Entonces, dichas costas ya quedaron pagas  

por la parte deudora;  3) el resultado de esta última operación después de cancelarse 

las costas descritas, también arrojó un saldo, que a su turno fue aplicado a la 

obligación para el 05/05/2011 en la suma de ($252.223.00); 4) el dinero restante se 

aplicó conforme a la regla contenida en el artículo 1653 del C.C. y lo previsto en el 

mandamiento de pago. 

2. 	Ejecutoriado el presente auto, se ORDENA de conformidad con lo previsto 

en el artículo 447 del C.G.P, entregar y pagar a favor de la parte demandante los 

dineros representados en los títulos judiciales que se encuentran a favor de este 

proceso en la cuenta del Banco Agrario de Colombia que corresponde a este 

Juzgado; entrega que debe hacerse hasta la suma del valor liquidado (crédito y 

costas), previa revisión de los listados procedentes del Banco Agrario de Colombia 

que reposan en el Juzgado por parte del Centro de Servicios Judiciales, con el fin 

de constatar que el dinero a entregar está asociado a este proceso y de que no 

existan embargos de crédito que afecten los derechos de la parte demandante en 
Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 

J03ecrnbuc@cendojsamajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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esta ejecución. Líbrese las órdenes de pago respecti 	, previa la verificación 

ordenada. 

IFIC 	las ar s el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la List e ESTADOS No. 150  que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 13 DE 
NOVIEMBRE DE 2.020.  

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
JO3ecmbuc@cendoiramaíudiciai.qov.co  

Teléfono: 6470224 



JUZGADO 	TERCERO 	CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

RADICADO # 	J13-2010-989 
	

TITULO: 	 PAGARÉ 
ELABORO: EDGAR ORTIZ ACEVEDO 
APROBO: IVÁN ALFONSO GAMARRA SERRANO 

Metodología Aplicación: Interés moratorio equivalente al IBC E/A multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha. 

	

ím= {I( 144)"1365  1-11>re 	 periodo vencido, n= número de días y C= capital). 

(1) 	(2) 	 (3) 	 (4) 	(5) 	(6) 	(7) 	 (8) 	 9 	 (10) 	11 	 112) 	 (13) 	(14) 	 (15)  16 17 

(t= tasa de interés del 

18 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC 

% EA 

IBC1 .8 

% EA 

USURA 

% EA 

TASA INT % EA 

APLICADA 

TITULO 

EN MORA 

CUOTA 

PAGADA 

GASTOS DEL 

PROCESO 

INTERESES 

CAUSADOS 

INTERESES 

PAGADOS 

INTERESES 

POR PAGAR 

SALDO S PAGAR 

ACUMULADOS 

AMORTIZACIÓN 

A CAPITAL 

SALDO 

CAPITAL 

SALDO 

CREDITO 

O 01-jun-10 Saldo inicial 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $7.211.376,00 $7.211.376,00 

1 30-jun-10 Intereses de mora 29 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $119.425,60 $0,00 $119.425,60 $119.425,60 $0,00 $7.211.376,00 $7.330.801,60 

2 31-jul-10 Intereses de mora 31 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $124.915,20 $0,00 $124.915,20 $244.340,80 $0,00 $7.211.376,00 $7.455.716,80 

3 31-ago-10 Intereses de mora 31 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $124.915,20 $0,00 $124.915,20 $369.256,01 $0,00 $7.211.376,00 $7.580.632,01 

4 30-sep-10 - Intereses de mora 30 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $120.852,11 $0,00 $120.852,11 $490.108,11 $0,00 $7.211.376,00 $7.701.484,11 

5 31-oct-io Intereses de mora 31 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $119.318,57 $0,00 $119.318,57 $609.426,68 $0,00 $7.211.376,00 $7.820.802,68 

6 30-nov-10 Intereses de mora 30 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $115.438,94 $0,00 $115.438,94 $724.865,63 $0,00 $7.211.376,00 $7.936.241,63 

7 31-dM-10 Intereses de mora 31 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $119.318,57 $0,00 $119.318,57 $844.184,20 $0,00 $7.211.376,00 $8.055.560,20 

8 31-ene-11 Intereses de mora 31 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $130.011,66 - 	$0,00 $130.011,66 $974.195,86 $0,00 $7.211.376,00 $8.185.571,86 

9 28-feb-11 Intereses de mora 28 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $117.328,12 $0,00 $117.328,12 $1.091.523,98 $0,00 $7.211.376,00 $8.302.899,98 

10 31-mar-11 Intereses de mora 31 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $130.011,66 $0,00 $130.011,66 $1.221.535,65 $0,00 $7.211.376,00 $8.432.911,65 

11 30-a br-11 Intereses de mora 30 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $140.852,86 $0,00 $140.852,86 $1.362.388,50 $0,00 $7.211.376,00 $8.573.764,50 

12 05-muy-11 
PAGO DE 
COSTAS Y 

ABONO 5 

17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $252.223,00 $0,00 $23.286,67 $23.286,67 

$0,00 $1.133.452,18 $0,00 

$7.211.376,00 $8.344.828,18 

13 31-may-11 Intereses de mora 26 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $121.914,68 $0,00 $121.914,68 $1.255.366,86 $0,00 $7.211.376.00 $8.466.742,86 

14 08-jun-11 ABONO 8 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $267.800,00 $0,00 $37.294,76 $37.294,76 $0,00 $1.024.861,62 $0,00 $7.211.376,00 $8.236.237,62 

15 00-30,11 Intereses de mora 22 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $103.025,29 $0,00 $103.025,29 $1.127.886,90 $0,00 $7 211.376,00 $8.339.262,90 

16 oa--jui-11 ABONO 8 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $267.800,00 $0,00 $39.055,55 $39.055,55 $0,00 $899.142,45 $0,00 $7.211.376.00 $8.110.518,45 

17 31-fui-11 Intereses de mora 23 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00. $0,00 $0,00 $112.855,71 $0,00 $112.855,71 $1.011.998,17 $0,00 $7.211.376,00 $8.223.374,17 

18 08-ago-11 ABONO 8 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $267.800,00 $0,00 $39.055,55 $39.055,55 $0,00 $783.253,72 $0,00 $7.211.376,00 $7.994.629,72 

19 31-a50-11 Intereses de mora 23 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $112.855,71 $0,00 $112.855,71 $896.109,43 $0,00 $7.211.376,00 $8.107.485,43 

20 02-sep-11 ABONO 7 1863% 27.95% 27,95% 27,95% $0,30 $267.800,00 $0,00 $34.162,06 $34.162,06 $0,00 $662.471 49 $0,00 $7.211.376,00 $7.873.847,49 

21 30-sep-11 Intereses de mora 23 16,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $112.855,71 $0,00 $112.855,71 $775.327,20 $0,00 $7.211.376,00 $7.986.703,20 

22 30-sep-11 Intereses de mora 0 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $775.327,20 $0,00 $7.211.378,00 $7.986.703,20 

23 31-oct-11 Intereses de mora 31 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 . $158.072,48 $0,00 $158.072,48 $933.399,68 $0.00 $7.211.376,00 $8.144.775,68 

24 30-nov-11 Intereses de mora 30 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $152.919,69 $0,00 $152.919,69 $1.086.319,37 50,00 S7.211.376,00 $8.297.695,37 

25 31-dic-11 Intereses de mora 31 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0.00 $0,00 $158.072,48 $0,00 $158.072,48 $1.244.391,86 50,00 57.211.376,00 $8.455.767,86 

26 31-ene-12 Intereses de mora 31 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $161.916,40 • $0,00 $161.916,40 $1.406.308,26 $0,00 $7.211.376,00 $8.617.684,26 

27 29-f eb-12 Intereses de mora 29 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $151.361,34 $0,00 $151.361,34 $1.557.669,60 $0,00 $7.211.376,00 $8.769.045,60 

28 31-mar-12 Intereses de mora 31 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $161.916,40 $0,00 $161.916,40 $1.719.586,00 $0,00 $7.211.376,00 $8.930962,00 

29 30-a br-12 Intereses de mora 30 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $160.820,12 $0,00 $160.820,12 $1.880.406,12 $0,00 $7.211.376,00 $9.091.782,12 

30 31-rnay-12 Intereses de mora 31 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $166.242,11 $0,00 $166.242,11 $2.046.648,24 $0,00 $7.211.376,00 $9.258.024,24 

31 300,12 Intereses de mora 30 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $160.820,12 $0,00 $160.820,12 $2.207.488,35 $0,00 $7.211.376,00 $9.418.844,35 

32 31-jui-12 Intereses de mora 31 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $168.681,27 $0,00 $168.681,27 $2.376.149,63 $0,00 $7.211.376,00 $9.587.525,63 

33 31-ago-12 Intereses de mora 31 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $168.681,27 $0,00 $168.681,27 $2.544.830,90 $0,00 $7.211.376,00 $9.756.206,90 

34 30-sep-12 Intereses de mora 30 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $163.178,85 $0,00 $163.178,85 $2.708.009,75 $0,00 $7.211.376,00 $9.919.385,75 

35 31-oct-12 Intereses de mora 31 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $168.896,08 $0,00 $168.898,08 $2.876.905,82 $0,00 $7.211.376,00 $10.088.281,82 

36 30-nov-12 Intereses de mora 30 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $163.386,57 $0,00 $163.386,57 $3.040.292,39 $0,00 $7.211.376,00 $10.251.668,39 

37 31-dic-12 Intereses de mora 31 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $168.896,08 $0,00 $168.896,08 $3.209.188,47 $0,00 $7.211.376,00 $10.420.564,47 

38 31-ene-13 Intereses de mora 31 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $167.893,08 $0,00 $167.893,08 $3.377.081,55 $0,00 $7.211.376,00 $10.588.457,55 

39 28-f eb-13 Intereses de mora 28 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $151.475,97 $0,00 $151.475,97 $3.528.557,52 $0,00 $7.211.376,00 $10.739.933,52 

40 31-mar-13 Intereses de mora 31 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $167.893,08 $0,00 $167.893,08 $3.696.450,61 $0,00 $7.211.376,00 $10.907.826,61 
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i 	{r) 1+t} "/3" 1-1}XC 	 periodo vencido, n= número de dias y C= capital). 

1) 	(2) 	• 	(3) 	 (4) 	(5) 	(6) 	(7) 	 (9) 	 (10) 	 (11) 	 (12) 	 (13) 	 (14) 	 (15) (16) (17) 
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41 30-abr-13 Intereses de mora 30 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $162.971,06 $0,00 $162.971,06 $3.859.421,67 $0,00 $7.211.376,00 $11.070.797,67 

42 31-rnay-13 Intereses de mora 31 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $168.466,40 $0,00 $168.466,40 $4.027.888,07 $0,00 $7.211.376,00 $11.239.264,07 

43 30-Jun-13 Intereses de mora 30 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $162.971,06 $0,00 $162.971,06 $4.190.859,13 $0,00 $7.211.376,00 $11 402.235,13 

44 31-m-13 Intereses de mora 31 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $164.947,27 $0,00 $164.947,27 $4.355.806,40 $0,00 $7.211.376,00 $11.567.182,40 

45 31-ago-13 Intereses de mora 31 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $164.947,27 $0,00 $164.947,27 $4.520.753,67 $0,00 $7211276,00 $11.732.129,67 

46 30-sep-13 Intereses de mora 30 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $159.567,96 $0,00 $159.567,96 $4.680.321,63 $0,00 $7.211.376,00 $11.891.697,63 

47 31-oct-13 Intereses de mora 31 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $181.409,95 $0,00 $161.409,95 $4.841.731,58 $0,00 $7.211.376,00 $12.053.107,58 

48 30-nov-13 Intereses de mora 30 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $156.147,22 $0,00 $156.147,22 $4.997.878,80 $0,00 $7.211.376,00 $12.209.254,80 

49 31-45-13 Intereses de mora 31 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $161.409,95 $0,00 $161.409,95 $5.159.288,75 $0,00 $7.211.376,00 $12.370.664,75 

50 31-ene-14 Intereses de mora 31 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $159.960,88 $0,00 $159.960,88 $5.319.249,63 $0,00 $7.211.376,00 $12.530.625,63 

51 28-feb-14 Intereses de mora 28 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $144.326,96 $0,00 $144.326,96 $5.463.576,59 $0,00 $7.211.376,00 $12.674.952,59 

52 31-.4,14 Intereses de mora 31 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $159.960,88 $0,00 $159.960,88 $5.623.537,47 $0,00 $7.211.376,00 $12.834.913,47 

53 30-abr-14 Intereses de mora 30 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $154.605,59 $0,00 $154.605,59 $5.778.143,08 $0,00 $7.211.376,00 $12.989.519,06 

54 31-may-14 Intereses de mora 31 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $159.815,80 $0,00 $159.815,80 $5.937.958,88 $0,00 $7.211.376,00 $13.149.334,86 

55 30-m-14 Intereses de mora 30 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $154.605,59 $0,00 $154.605,59 $6.092.564,45 $0,00 $7.211.376,00 $13.303.940,45 

56 31-ju1-14 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $157.635,96 $0,00 $157.635,96 $6.250.200,41 $0,00 57211.376,00 $13.461.576,41 

57 31-ago-14 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $157.635,96 $0,00 $157.635,96 $6.407.836,36 $0,00 $7211.376,00 $13.619.212,36 

58 30-sep-14 Intereses de mora 30 19,33% 29.00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $152.497,54 $0,00 $152.497,54 $6.560.333,91 $0,00 $7.211.376,00 $13.771.709,91 

59 31-ocr-14 Intereses de mora 31 19,17% 28,76% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $156.470,53 $0,00 $156.470,53 $6.716.804,43 $0,00 $7.211.376,00 $13.928.180,43 

60 30-nov-14 Intereses de mora 30 19,17% 28,78% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $151.370,49 $0,00 $151.370,49 $6.868.174,92 $0,00 $7.211.376,00 $14.079.550,92 

61 31-dic-14 Intereses de mora 31 19,17% 28,76% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $156.470,53 $0,00 $158.470,53 $7.024.645,45 $0,00 $7.211.376,00 $14.236.021,45 

62 ',1-ene-15 Intereses de mora 31 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $156.762,07 $0.00 $156.762,07 $7.181.407,52 $0,00 $7.211.376,00 $14.392.783,52 

63 ,28-feb-15 Intereses de mora 28 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $141.443,79 $0,00 $141.443,79 $7.322.851,31 $0,00 $7.211.376,00 $14.534.227,31 

64 31-mar-15 Intereses de mora 31 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $156.762,07 $0,00 $156.762,07 $7.479.613,38 $0,00 57211.376,00 ' $14.690.989,38 

65 30-abr-15 Intereses de mora 30 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $152.779,00 $0,00 $152.779,00 $7.632.392,38 $0,00 $7.211.376,00 $14.843.768,38 

66 31-may-15 Intereses de mora 31 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $157.927,01 $0,00 $157.927,01 $7.790.319,39 $0,00 $7.211.376,00 $15.001.695,39 

67 30-100-15 Intereses de mora 30 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $152.779,00 $0,00 $152.779,00 $7.943.098,39 $0,00 $7.211.376,00 $15.154.474,39 

88 31-01-15 Intereses de mora 31 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $157.126,33 $0,00 $157.126,33 $8.100.224,72 $0,00 $7.211.376,00 $15.311.600,72 

69 31-ago-15 Intereses de mora 31 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $157.126,33 $0,00 $157.126,33 $8.257.351,04 $0,00 $7.211.376,00 $15.468.727,04 

70 30-sep-15 Intereses de mora 30 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $152.004,69 $0,00 $152.004,69 $8.409.355,74 $0,00 $7.211.376,00 $15.620.731,74 

71 31-ocl-15 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $157.635,96 $0,00 $157.635,96 $8.566.991,69 $0,00 $7.211.376,00 S15 778.367,69 

72 30-nov-15 Intereses de mora 30 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $152.497,54 $0,00 $152 497,54 $8.719.489,23 $0,00 $7.211.376,00 $15.930.865,23 

73 31-dc-15 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $157.635,96 $0,00 $157.635,96 $8.877.125,19 $0,00 $7.211.376,00 $16.088.501,19 

74 31-ene-16 Intereses de mora 31 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $160.178,44 $0,00 $160.178,44 $9.037.303,63 $0,00 $7.211.376,00 $16.248.679,63 

75 29-feb-16 Intereses de mora 29 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $149.737,81 $0,00 $149.737,81 $9.187.041,44 $0,00 $7.211.376,00 $16.398.417,44 

76 31-mar-16 Intereses de mora 31 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $160.178,44 $0,00 $160.178,44 $9.347.219,88 $0,00 $7.211.376,00 $16.558.595,88 

77 30-abr-16 Intereses de mora 30 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $160.959,10 $0,00 $160.959,10 $9.508.178,98 $0,00 $7.211.376,00 $16.719,554,98 

78 31-may-16 Intereses de mora 31 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $166.385,84 $0,00 $166.385,84 $9.674.564,81 $0,00 $7.211.376,00 $16.885.940,81 

79 30-.0,16 Intereses de mora 30 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $160.959,10 $0,00 $160.959,10 $9.835.523,91 $0,00 $7.211.376,00 $17.046.899,91 

80 31-rul-16 Intereses de mora 31 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $172.110,07 $0,00 $172.110,07 $10.007.633,98 $0,00 $7.211.378,00 $17.219.009,98 

81 31-ago-16 Intereses de mora 31 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $172.110,07 $0,00 $172.110,07 $10.179.744,06 $0,00 $7.211.376,00 $17.391.120,06 

82 27-sep-16 ABONO 27 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $303.360,00 $0,00 $149.673,55 $149.673,55 $0,00 $10.026.057,81 $0,00 $7.211.376,00 $17.237433,61 

83 35-5ep-le Intereses de mora 3 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $16.478,96 $0,00 $16.478,96 $10.042.536,58 $0,00 $7.211.376,00 $17.253.912,58 

84 27-oct-16 ABONO 27 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $303.360,00 $0,00 $153.681,55 $153.681,55 $0,00 $9.892.858,13 $0,00 $7.211.376,00 $17.104.234,13 
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m= fi( 1+0 "13 65  1-11X C 	 periodo vencido, n= número de días y C= capital). 
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85 31-oct-16 Intereses de mora 4 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $22.563,66 $0,00 $22.563,66 $9.915.421,79 $0,00 $7.211.376,00 $17.126.797,79 
86 23-nov-16 ABONO 23 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $303.360,00 $0,00 $130.708,92 $130.708,92 $0,00 $9.742.770,71 $0,00 $7.211.376,00 $16.954.146,71 
87 30-nov-16 Intereses de mora 7 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $39.532,72 $0,00 $39.532,72 $9.782.303,43 $0,00 $7.211.376,00 $16.993.679,43 
88 27-dic-16 ABONO 27 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $303.360,00 $0,00 $153.681,55 $153.681,55 $0,00 $9.632.624,98 $0,00 $7.211.376,00 $16.844.000,98 
89 31-dic-16 Intereses de mora 4 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 30,00 $0,00 $22.563,66 $0,00 $22.563,66 $9.655.188,64 $0,00 $7.211.376,00 $16.866.564,64 
90 25-ene-17 ABONO 25 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $324.559,00 $0,00 $144.171,01 $144.171,01 $0,00 $9.474.800,65 $0,00 $7.211.376,00 $16.686.176,65 
91 31-ene-17 Intereses de mora 6 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $34.341,22 $0,00 $34.341,22 $9.509.141,87 $0,00 $7.211.376,00 $16.720.517,87 
92 21-feb-17 ABONO 21 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $324,559,00 $0,00 $120.911,44 	- $120.911,44  $0,00 $9.305.494,31 $0,00 $7.211.376,00 $16.516.870,31 
93 28-feb-17 Intereses de mora 7 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $40.080,63 - $0,00 $40.080,63 $9.345.574,94 $0,00 $7.211.376,00 $16.556.950,94 
94 29-mar-17 ABONO 29 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $324.559,00 $0,00 $167.504,37 $167.504,37 $0,00 $9.188.520,31 $0,00 $7.211.376,00 $16.399.896,31 
95 31-mar-17 Intereses de mora 2 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $11.428,95 $0,00 $11.428,95 $9.199.949,26 $0,00 $7.211.376,00 $16.411.325,26 
96 24-abr-17 ABONO 24 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $324.559,00 $0,00 $138.294,91 $138.294,91 $0,00 $9.013.685,17 $0,00 $7.211.376,00 $16.225.061,17 
97 30-abr-17 Intereses de mora 6 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $34.327,84 $0,00 $34.327,84 $9.048.013,01 $0,00 $7.211.376,00 $16.259.389,01 
98 23-rna -17 ABONO 23 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $324.559,00 $0,00 $132.480,02 $132.480,02 $0,00 $8.855.934,03 $0,00 $7.211.376,00 $16.067.310,03 
99 31-may-17 Intereses de mora 8 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $45.806,72 $0,00 $45.806,72 $8.901.740,75 $0,00 $7.211.376,00 $16.113.116,75 
100 27-105-17 ABONO 27 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $324.559,00 $0,00 $155.767,22 $155.767,22 $0,00 $8.732.948,97 $0,00 $7.211.376,00 $15.944.324,97 
101 304.5-17 Intereses de mora 3 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $17.143,54 $0,00 $17.143,54 $8.750.092,51 $0,00 $7.211.376,00 $15.961.468,51 .. 
102 244a1-17 ABONO 24 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $324.559,00 $0,00 $136.390,86 $136.390,86 $0,00 $8.561.924,37 $0,00 $7.211.376,00 $15.773.300, 37 
103 31-1u1-17 Intereses de mora 7 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $39.517,03 $0,00 $39.517,03 $8.601.441,40 $0,00 $7.211.376,00 $15.812.817,40 
104 18-ago-17 ABONO 18 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $324.559,00 $0,00 $102.053,19 $102.053,19 $0,00 $8.378.935,59 $0.00 $7.211.376,00 $15.590.311,59 
105 31-ego-17 Intereses de mora 13 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $73.561,08 $0,00 $73.561,08 $8.452.496,67 $0,00 $7.211.376,00 $15.663.872,67 
106 20-sep-17 ABONO 20 21,48% 32,22% 32,22% 32,22% $0,00 $324.559,00 $0,00 $111.211,32 $111.211,32 $0,00 $8.239.149,00 $0,00 $7.211.376,00 $15.450.525,00 
107 30-sep-17 Intereses de mora 10 21,48% 32,22% 32,22% 32,22% $0,00 $0,00 $0,00 $55.392,92 $0,00 $55.392,92 $8.294.541,91 $0,00 $7.211.376,00 $15.505.917,91 
108 26-oot-17 ABONO 26 21,15% 31,73% 31,73% 31,73% $0,00 $324.559,00 $0,00 $142.942,78 $142.942,78 $0,00 $8.112.925,69 $0,00 $7.211.376,00 $15.324.301,69 
109 31-oct-17 Intereses de mora 5 21,15% 31,73% 31,73% 31,73% $0,00 $0,00 $0,00 $27.271,54 $0,00 $27.271,54 $8.140.197,23 $0,00 $7.211.376,00 $15.351.573,23 
110 27-nov-17 ABONO 27 20,96% 31,44% 31,44% 31,44% $0,00 $324.559,00 $0,00 $147.317,70 $147.317,70 $0,00 $7.962.955,93 $0,00 $7.211.376,00 $15.174.331,93 
111 30-nov-17 Intereses de mora 3 20,96% 31,44% 31,44% 31,44% $0,00 $0.00 $0,00 $16.221,90 $0,00 $16.221,90 $7.979.177,83 $0,00 $7.211.376,00 S15.190.553,83 
112 22-dic-.17 ABONO 22 20,77% 31,16% 31,16% 31,16% $0,00 $324.559,00 $0,00 $118.852,30 $118.852,30 $0,00 $7.773.471,14 $0,00 $7.211.376,00 $14.984.847,14 
113 31-di6-17 Intereses de mora 9 20,77% 31,16% 31,16% 31,16% $0,00 $0,00 $0,00 $48.386,68 $0,00 $48.386,68 $7.821.857,82 $0,00 $7.211.376,00 $15.033.233,82 
114 29-ene-18 ABONO 29 20,69% 31,04% 31,04% 31,04% $0,00 $343.721,00 $0,00 $156.542,33 $156.542,33 $0,00 $7.634.679,15 50.00 $7.211.376,00 $14.846.055,15 
115 31-ene-18 Intereses de mora 2 20,69% 31,04% 31,04% 31,04% $0,00 $0,00 $0,00 $10.688,43 $0,00 $10.688,43 $7.645.367,58 $0,00 $7.211.376,00 $14,856.743,58 
116 19-feb-18 ABONO 19 21,01% 31,52% 31,52% 31,52% $0,00 $343.721,00 $0,00 $103.574,21 $103.574,21 $0,00 $7.405.220,79 $0,00 $7.211.376,00 $14.616.596,79 
117 28-feb-18 Intereses de mora 9 21,01% 31,52% 31,52% 31,52% $0,00 $0,00 $0,00 $48.877,38 $0,00 $48.877,38 $7.454.098,17 $0,00 $7.211.376,00 $14.665.474,17 
118 27-mar-18 ABONO 27 20,68% 31,02% 31,02% 31,02% $0,00 $343.721,00 $0,00 $145.575,75 $145.575,75 $0,00 $7.255.952,91 $0,00 $7.211.376,00 $14.467.328,91 
119 31-mar-18 Intereses de mora 4 20,68% 31,02% 31,02% 31,02% $0,00 $0,00 $0,00 $21.383,62 $0,00 $21.383,62 $7.277.336,53 $0,00 $7.211.376,00 $14.488.712,53 
120 23-abr-18 ABONO 23 20,48% 30,72% 30,72% 30,72% $0,00 $343.721,00 $0,00 $122.765,46 $122.765,46 $0,00 $7.056.380,99 $0,00 $7.211.376,00 $14.267.756,99 
121 30-abr-18 Intereses de mora 7 20,48% 30,72% 30,72% 30,72% $0,00 $0,00 $0,00 $37.144,26 $0,00 $37.144,26 $7.093.525,26 $0,00 $7.211.376,00 $14.304.901,26 
122 25-may-18 ABONO 25 20,44% 30,66% 30,66% 30,66% $0,00 $343.721,00 $0,00 $133.308,02 $133.308,02 $0,00 $6.883.112,28 $0,00 $7.211.376,00 $14.094.488,28 
123 31-may-18 Intereses de mora 6 20,44% 30,66% 30,66% 30,66% $0,00 $0,00 $0,00 $31.771,59 $0,00 $31.771,59 $6.914.883,87 $0,00 $7.211.376,00 $14.126.259,87 
124 25-jun-18 ABONO 25 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $343.721,00 $0,00 $132.383,19 $132.383,19 $0,00 $6.703.546,06 $0,00 $7.211.376,00 $13.914.922,06 
125 30-jun-18 Intereses de mora 5 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $26.284,33 $0,00 $26.284,33 $6.729.830,39 $0,00 $7.211.376,00 $13.941.206,39 
126 27-ju1-18 ABONO 27 20,03% 30,05% 30,05% 30,05% $0,00 $343.721,00 $0,00 $141.511,90 $141.511,90 $0,00 $6.527.621,30 $0,00 $7.211.376,00 $13.738.997,30 
127 31-jrn-18 Intereses de mora 4 20,03% 30,05% 30,05% 30,05% $0,00 $0,00 $0,00 $20.791,59 $0,00 $20.791,59 $6.548.412,89 $0,00 $7.211.376,00 $13.759.788,89 
128 29-ago-18 ABONO 29 19,94% 29,91% 29,91% 29,91% $0,00 $343.721,00 $0,00 $151.496,45 $151.496,45 $0,00 $6.356.188,34 $0,00 $7.211.376,00 $13.567.564,34 

(t= tasa de interés del 

f141 (16) 
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in-1= ft i+t}"13-55  1-1 yx C 	 periodo vencido, n= número de días y C= capital). 

11 	2 	 (3) 	 (4) 	(5) 	(6) 	(7) 	 (8) 	 (9) 	 (10) 	(11) 	 (12) 	(13) 	(14) 	 (15) 16) (17) 
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129 31-ago-18 Intereses de mora 2 19,94% 29,91% 29,91% 29,91% $0,00 $0,00 $0,00 $10.347,21 $0,00 $10.347,21 $6.366.535,55 $0,00 $7.211.376,00 $13.577.911,55 

130 26-sep-1e ABONO 26 19,81% 29,72% 29,72% 29,72% $0,00 $343.721,00 $0,00 $134.891,82 $134.891,82 $0,00 $6.157.706,37 $0,00 $7.211.376,00 $13.369.082,37 

131 30-sep-18 Intereses de mora 4 19,81% 29,72% 29,72% 29,72% $0,00 $0,00 $0,00 $20.590,22 $0,00 $20.590,22 $6.178.296,59 $0,00 $7.211.376,00 $13.389.672,59 

132 23-oct-18 ABONO 23 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $343.721,00 $0,00 $118.237,06 $118.237,06 $0,00 $5.952.812,85 $0,00 $7.211.376,00 $13.164.188,65 

133 31-oct-18 Intereses de mora 8 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $40.908,02 $0,00 $40.908,02 $5.993.720,67 $0,00 $7.211.376,00 $13.205.096,67 

134 23-nov-18 ABONO 23 19,49% 29,24% 29,24% 29,24% $0,00 $343.721,00 $0,00 $117.487,20 $117.487,20 $0,00 $5.767.486,87 $0,00 $7.211.376,00 $12.978.862,87 

135 30-noy-18 Intereses de mora 7 19,49% 29,24% 29,24% 29,24% $0,00 $0,00 $0,00 $35.556,19 $0,00 $35.556,19 $5.803.043,06 $0,00 $7.211.376,00 $13.014.419,06 

136 21-dic-18 ABONO 21 19,40% 29,10% 29,10% 29,10% $0,00 $343.721,00 $0,00 $106.755,31 $106.755,31 $0,00 $5.566.077,38 $0,00 $7.211.376,00 $12.777.453,38 

137 31-dic-18 Intereses de mora 10 19,40% 29,10% 29,10% 29,10% $0,00 $0,00 $0,00 $50.640,23 $0,00 $50.640,23 $5.616.717,61 $0,00 $7.211.378,00 $12.828.093,61 

138 21-ene-19 ABONO 21 19,16% 28,74% 28,74% 28,74% $0,00 $364.358,00 $0,00 $105.579,67 $105.579,67 $0,00 $5.357 939,28 $0,00 $7.211.376,00 $12.569.315,28 

139 31-ene-19 Intereses de mora 10 19,16% 28,74% 28,74% 28,74% $0,00 $0,00 $0,00 $50.084,67 $0,00 $50.084,67 $5.408.023,95 $0,00 $7.211.378,00 $12.619.399,95 

140 19-feb-19 ABONO 19 19,70% 29,55% 29,55% 29,55% $0,00 $364.358,00 $0,00 $97.844,22 $97.844,22 $0,00 $5.141.510,17 $0,00 $7.211.376,00 $12.352.886,17 

141 28-feb-19 Intereses de mora 9 19,70% 29,55% 29,55% 29,55% $0,00 $0,00 $0,00 $46.182,91 $0,00 $46.182,91 $5.187.693,08 $0,00 $7.211.376,00 $12.399.069,08 

142 26-mar-19 ABONO 26 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $364.358,00 $0,00 $132.222,94 $132.222,94 $0,00 $4.955.558,02 $0,00 $7.211.376,00 $12.166.934,02 

143 31-mar-19 Intereses de mora 5 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $25.241,26 $0,00 $25.241,26 $4.980.799,28 $0,00 $7.211.376,00 $12.192.175,28 

144 25-abr-19 ABONO 25 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $364.358,00 $0,00 $126.800,71 $126.800,71 $0,00 $4.743.241,99 $0,00 $7.211.378,00 $11.954.617,99 

145 30-abr-19 Intereses de mora 5 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $25.183,63 $0,00 $25.183,63 $4.768.425,62 $0,00 $7.211.378,00 $11.979.801,62 

146 28-may-19 ABONO 28 19.34% 29,01% 29,01% 29,01% $0,00 $364.358,00 $0,00 $142.297,05 $142.297,05 $0,00 $4.546.364,67 $000 $7.211.376,00 $11.757.740,87 

147 31-ma9.19 Intereses de mora 3 19,34% 29,01% 29,01% 29,01% $0,00 $0,00 $0,00 $15.113,46 $0,00 $15.113,46 $4.561.478,13 $0,00 $7.211.376,00 $11.772.854,13 

148 26-jun-19 ABONO 26 19,30% 28,95% 28,95% 28,95% $0,00 $384.358,00 $0,00 $131.797,18 $131.797,18 $0,00 $4.328.917,31 $0,00 $7.211.376,00 $11.540.293,31 

149 30lun-19 Intereses de mora 4 19,30% 28,95% 28,95% 28,95% $0,00 $0,00 $0,00 $20.121,45 $0,00 $20.121,45 $4.349.038,75 $0,00 $7.211.376,00 $11.560.414,75 

150 22101.19 ABONO 22 19,28% 28,92% 28,92% 28,92% $0,00 $364.358,00 $0,00 $111.262,30 $111.262,30 $0,00 $4.095.943,05 $0,00 $7.211.376,00 $11.307.319,05 

151 31-101-19 Intereses de mora 9 19,28% 28,92% 28,92% 28,92% $0,00 $0,00 $0,00 $45.310,59 $0.00 $45.310,59 $4.141.253,64 $0,00 $7.211.376,00 $11.352.629,64 

152 21-ago-19 ABONO 21 19,32% 26,98% 28,98% 28,98% $0,00 $364.358,00 $0,00 $106.363,78 $106.363,78 $0,00 $3,883.259,42 $0,00 $7.211.376,00 . $11.094.635,42 

153 31-e90..19 Intereses de mora 10 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $50.455,21 $0,00 $50.455,21 $3.933.714,63 $0,00 $7.211.376,00 $11.145.090,63 

154 24.sep-19 ABONO 24 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $364.358,00 $0,00 $121.686,13 $121.686,13 $0,00 $3.691.042,76 $0,00 $7.211.376,00 $10.902.418,76 

155 30-sep-19 Intereses de mora 6 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $30.230,90 $0,00 $30.230,90 $3.721.273,67 $0,00 $7.211.376,00 $10.932.649,67 

156 22-oct-19 ABONO 22 19,10% 28,85% 28,65% 28,65% $0,00 $364.358,00 $0,00 $110.337,03 $110.337,03 $0,00 $3.467.252,89 $0,00 $7.211.376,00 $10.678.628,69 

157 31-00-19 Intereses de mora 9 19,10% 28,65% 28,65% 28,65% $0,00 $0,00 $0,00 $44.935,47 $0,00 $44.935,47 $3.512.188,16 $0,00 $7.211.376,00 $10.723.564,18 

158 20-nov-19 ABONO 20 19,03% 28,55% 28,55% 28,55% $0,00 $364.358,00 $0,00 $99.909,90 $99.909,90 $0,00 $3.247.740,06 $0,00 $7.211,376,00 $10,459.116,06 

159 30-nov-19 Intereses de mora 10 19,03% 28,55% 28,55% 28,55% 	. $0,00 $0,00 $0,00 $49.783,11 $0,00 $49.783,11 $3.297.523,18 $0,00 $7.211.376,00 $10.508.899,18 

160 17-44-19 ABONO 17 18,91% 28,37% 28,37% 28,37% $0,00 $364.358,00 $0,00 $84.359,47 $84.359,47 $0,00 $3.017.524,65 $0,00 $7.211.376,00 $10.228.900,65 

161 31-clic-19 Intereses de mora 14 18,91% 28,37% 28,37% 28,37% $0,00 $0,00 $0,00 $69.401,12 $0,00 $69.401,12 $3.086.925,77 $0,00 $7,211.376,00 $10.298.301,77 

